ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

29 июня 2021года                                                                           №2/19-5

с. Красная Горка

О внесении изменении в форму фирменного бланка

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Нуримановский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь Федеральным законом

«Об архивном деле в Российской Федерации», Законом Республики

Башкортостан «Об архивном деле в Республике Башкортостан»

постановления Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №165/8-6 от 16 декабря 2020 года, решения территориальной

избирательной комиссии №149/2-4 «Об утверждении инструкции по

делопроизводству в территориальной избирательной комиссии

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан РЕШИЛА:

1. Внести изменения в форму фирменного бланка территориальной

избирательной комиссии муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан в виде изменения электронного адреса e-mail:

02t043p@cikrb.ru  (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Рахматуллину Д.Г.

Председатель                                                                            Б.Г.Галиев

Секретарь                                                                                 Д.Г.Рахматуллина

mailto:02t043p@cikrb.ru

Приложение

Утверждена решением

территориальной избирательной комиссии

МР Нуримановский район Республики

Башкортостан

от «29» июня 2021 г. №2/19-5

Форма фирменного бланка территориальной избирательной комиссии

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Советская ул., д.62, с.Красная Горка,

Нуримановский район, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

E-mail: 02t043p@cikrb.ru

Совет урамы, 62, Кыҙылъяр ауылы,

Нуриман районы,  452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

E-mail: 02t043p@cikrb.ru

№ ____________от «____» _______________20___ г.

на № ____________от «____» _______________20___ г.